MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

Provincia di Messina

o 61 o ™ 3 MOR 701G

Copia Delibera di Giunta Municipale

&H.
-Oggetto: Rettifica delibera n. 193 del 3/11/2015

Midzo

u

L’anno duemilasedici , il giorno ] /l

del mese di alle
ore 0o nella sala del Comune suddetto, a seguito di regolare convocazione, la Giunta
Municipale si ¢ riunita nelle seguenti persone:
. Cognome e Nome Carica Presenze Assenze
1|Avv. Daniele Letizia Presidente ><
2 \Randazzo Mignacca Giuseppe Assessore 7
3 | Rubino Giovanni Assessore ><
4 |Parasiliti Maria Assessore >
5 \Rifici Filippo Massimiliano Assessore X

Con la partecipazione del Segretario Dott.ssa Carmela Calid.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.




i : o -
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE PER LA GIUNTA MUNICIPALEN 5 Qe del 03 / o4 / ool
7 [#

Proponente : Il VICE SINDACO

Oggetto Rettifica dehberan 193 de13f11f2015 R— T - WIS YU 8 VT

Vista la delibera n. 193 del 3/11/2015 avente ad oggetto: autorizazione al legale rappresentante del
Comune a resistere in giudizio nella causa del lavoro promossa dal Dott. Ing. Corradini Agostino
Massimo contro il Comune di Naso presso la Corte d’appello di Messina. Nomina legale a difesa
del Comune e approvazione disciplinare d’incarico;
Vista la Pec del 2 marzo 2016 prot. 2335 dell’avv. Giuseppe D’ Anna con la quale comunica la sua
nuova sede legale ed il foro di competenza; il
Visti gli atti d’ufficio;
Visto I’Ord. Amm.vo EE.LL.;

DELIBERA

Di confermare in tutte le sue parti la delibera n. 193 del 3/11/2015 ad eccezione del punto 3 con
riferimento alla sede legale dell’avvocato e del relativo foro di competenza;

di prendere atto della nuova sede legale dell’avv. Giuseppe d’Anna del Foro di Patti con studio in
via Foscolo n. 22 di Caronia giusta nota prot.2335 del 2/03/2016.

PROPONENTE
IL VICE SINDACO
F.TO RANDAZZ0 MIGNACCA GIUSEPPE




Parere del responsabile del servizio in ordine alla regolarita tecnica.

&

213/2012 e successivamente modificato dal D.Lgs n. 126/14, a sua volta contenente disposizioni

Al sensi dell’art. 49, comma 1°, del D. Lgs. 267/00, per come modificato dall’art.3, ¢. l,_let;‘._b)___L. n.

iniegrative e correftive del D. Lgs n. T18/11 ed ai sensi dell’art. 12, L.R. n: 30/00, per quanto

T i i vl R z N 1 S . K
concerne la regolarita tecnica della proposta di delibetazione relativa all 0ggetto, esprime parere:
Favorevole. AR .

w003 2016 A E
SRR I Responsabile Area

. Economico -Finanziaria
F.lo Deott.ssa G. Mangano

Parere del responsabile dell’ufficio di ragioneria in ordine alla regolarita contabile.

Al sensi dell’art, 49, comma 1°, del D. Lgs, 267/00, per come modificato dall’art.3. ¢. 1, lett.b) L. n.
213/2012 e successivamente modificato dal D.Lgs n. 126/14. a sua volta contenente disposizioni
integrative e correttive del D. Lgs n. 118/11 ed ai sensi dell'art. 12, L.R. n. 30/00, per quanto
concerne la regolarita contabile della proposta di deliberazione relativa all’oggetto, si esprime
parere: Favorevole.

Naso, @ ?Dl/ @;‘3/&)/6 Il Responsabile dell’ufficio Ragioneria

F.to: Dott:ssa Giuseppina Mangano

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la superiore proposta di deliberazione:

CONSIDERATO che occorre provvedere in merito; _
VISTO il Testo Unico Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e Ss.mm.ii; -
VISTA la legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30: e _
VISTI 1 pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1%, del D. Lgs. 267/00 per come
modificato dal D.L. 10/10/2012 n. 174 e successivamente dal D.Lgs. n. 126/14. a sua volta
contenente disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. n. 118/113;

VISTO 'O A EELL. vigente n Sicilia, approvato con L.R. 15/03/] 963, n. 16 ¢ successive
modifiche ed integrazioni; ;

VISTE le LL.RR. n. 48/91, n. 7/92, n.26/93, n. 32/94, n. 23197, n, 35/97, n. 39/97, n. 23/98;

* VISTO lo Statuto Comunale:

Con VOTT UNANIMI FAVOREVOLI espressi nei modi e termini di legge;

_ DELIBERA
Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo,



lLetto, confermalo e sottosciitto

i 1L PR]\}S&B?@} TW

 Assessore n.?.lano | IO:\I‘E*‘S))‘? R*}OMHO . 4 Segretario Comunale
—-——--M—M‘P@AA “? T 6 ----- Ko Dou 558 (“alme la C d]]O ———

ey cop;d da servire pe; uso ﬂmmmnuatwo g Cuuﬂcatom Pubbltuamom

) - I[ sattoseritto Segretario Comunale. su conformie relazione del
N-HSO s 3 MQR 2{}}8 ' e i A8 | uddum a!le puhhlna.{mm visti gli atli di ufficio: '
RN i T - CERT[FIC :
: iy Che I pl’LS‘UHt ddlberazwne ai sensi dell’art. 11 delln R, 0. 44 del |
I Segretal‘_io Comunale. = | 03/12/1991. ¢ st dirm %”ﬁ%ﬁ é 10 di questo Ente per. 15
Dottt ssa Carmela Calio S jgiomi conseeutivi dal ﬁ ﬁ Reg. Pub.i. e S
[ G L
L’addetto alle pubblicazioni Il Segretario Comunale
F.to F.to Dott.ssa Carmela Calio |

S1 attesta che la plesente Deliberazione
E" rimasta affissa all’Albo Pretorio di questo Comune | pcr 15 giorni consecutivi e che contro dr essa
non sono stati presentati opposizioni o reclami.
[.” stata trasmessa ai capl gruppo consiliari con nota n. - del

Naso,

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Carmela Calio

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il
decorst 10 giorni dalla pubblicazione

Naso,

[l Segretario Comunale
IF.to Dott.ssa Carmela Calio

La presente deliberazione ¢ immediatamente
csecutiva ai sensi dell’art. della
R, 44/91

Naso

Visto: 1l Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Carmela Calio

F* copia da servire per uso amministrativo

Naso,

-1l Segretario Comunale
Dott.ssa Carmela Calio



